[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01 июля 2025 г. № 321

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Курильского городского округа от 27.10.2021 № 471 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в Северо-Курильском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Северо-Курильского муниципального округа, администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Курильского городского округа от 27.10.2021 № 471 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в Северо-Курильском городском округе» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пунктах 1, 2  Постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа» в соответствующих падежах.

1.2. В наименовании и далее по тексту Приложения № 1 «Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Северо-Курильском городском округе» к Постановлению слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Северо-Курильском городском округе» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа Косонога М.П.
	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	А.С. Овсянников

Приложение к постановлению

администрации Северо-Курильского

муниципального округа

от 01.07.2025 № 321
Приложение № 2

к постановлению администрации

Северо-Курильского городского округа

от 27.10.2021 г. № 471

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Северо-Курильском муниципальном округе

	Председатель комиссии
	Овсянников Александр Сергеевич,

мэр Северо-Курильского муниципального округа

	Заместитель  председателя комиссии
	Меркер Владимир Николаевич,

начальник Отделения МВД РФ «Северо-Курильское» подполковник полиции (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Выломова Наталья Геннадьевна,

референт отдела цифровизации и управления делами администрации Северо-Курильского муниципального округа

	Члены комиссии:
	Косоног Максим Павлович, первый вице-мэр Северо-Курильского муниципального округа

	Торгашов Иван Михайлович,

заместитель начальника Отделения МВД РФ «Северо-Курильское» майор полиции (по согласованию)

	Богомолова Елена Сергеевна,

главный врач ГБУЗ «Северо-Курильская центральная районная больница» (по согласованию)

	Будюкина Наталья Анатольевна,

инспектор 1 категории «Северо-Курильский ЦЗН»- филиал ОКУ Тымовский ЦЗН (по согласованию)

	Михеева Валентина Александровна,

старший инспектор Южно-Курильского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Сахалинской области (г.Северо-Курильск) (по согласованию)

	Шатеев Евгений Иванович,

ведущий советник отдела экономического развития администрации Северо-Курильского муниципального округа

	Урядникова Наталья Викторовна,

начальник отдела образования, социальной и молодежной политики, культуры и спорта  администрации Северо-Курильского муниципального округа